
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: PhDr. Jitka Čemusová, Ph.D.

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrnépodprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobřevyhovujícínevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

Již bylo zpracováno a publikováno mnoho prací na toto téma.

8 tabulek, 1 obrázek, 30 grafů, 5 příloh

stupeň hodnocení

Analyticko - srovnávací studie vlivu plastiky LCA na posturální stabilizaci organismu, cílem 

je potvzení hypotéz.

73
81(49)

POSUDEK OPONENTA MAGISTERSKÉ  PRÁCE

Doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D.

Bc. Jitka Mináriková

Vliv ruptury a plastiky předního zkříženého vazu na posturální aktivitu jedince.

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 1.5.2013

Oceňuji zvolené téma, které je velmi žádané. Obdobná témata již byla řešena nejen na 

akademické půdě FTVS. Do jaké míry se výsledky vaší práce rozchází nebo ztotožňují s 

výsledky již publikovaných prací?

Máte nějaké odůvodnění, proč výzkumnou skupinu tvořili pouze 3 probandi oproti 20 

probandům skupiny kontrolní?

V metodice uvádíte, že náraz impaktem do úrovně pod hýždě proband očekával a měl 

instrukci se snažit  nevychýlit.Otázka zní, do jaké míry se na výsledcích tohoto výzkumu 

odráží posturální atituda a tzv. dopředné předvídání pohybu?

Jaká byla pauza mezi každým měřením?

Strana 61 a 66 obsahuje dvě tabulky - odlišné... se stejným číslem. ?

V tabulkách 6,7 a 7 (str66) jsou uvedeny procentuální  porovnání mezi kontrolní skupinou 

a probandem 1,2 a 3. Kontrolní skupina je předpokládám % vyjádřena jako celá skupina 

(18 probandů) oproti jednomu probandu s plastikou LCA. Je vůbec možné tyto dva údaje 

porovnávat ve smyslu obsahové validity?  Jaký je význam uvedených procent, pokud v 

jedné skupině je v procentech vyjádřeno 18 probandů a v druhé pouze jeden?

Na základě diskuse není výsledek práce jednoznačný. Můžete z práce vytvořit ucelený závěr?

dle obhajoby,  velmi dobře

podpis

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.


